www.diariooficial.rn.gov.br - Editoria: (084) 3232 - 6795 - Publicação - (084) 3232 - 6785

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

ANO 89 • NÚMERO: 15.153-A NATAL, 02 DE ABRIL DE 2022 • SÁBADO

Administração da Exma. Sra. Maria de Fátima Bezerra - Governadora

EDIÇÃO
EXTRAORDINÁRIA

A GOVERNADORA DO ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições constitucionais,

R E S O L V E exonerar, a pedido,
MANOEL MARQUES DANTAS do cargo de
provimento em comissão de Diretor-Geral do
Departamento de Estradas de Rodagem do Rio
Grande do Norte (DER).

Palácio de Despachos de Lagoa Nova,
em Natal/RN, 02 de abril de 2022, 201º da
Independência e 134º da República.

FÁTIMA BEZERRA
Governadora

PODER EXECUTIVO

Edição de hoje, 02 páginas,
encerrada às 14h55 do dia 02.04.2022

2 02 DE ABRIL DE 2022Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

ANO 89    EDIÇÃO Nº 15.153-A EDIÇAO EXTRAORDINÁRIA

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA
Av. Câmara Cascudo, 355 - Ribeira - Natal - RN - Cep 59025-280 - Fax (84) 3232-6794

Fones: Diretor Geral (84) 3232-6780 - Publicações: (84) 3232-6785 - Atendimento ao Assinante:
(84) 3232-6786 - E-mail: dei@rn.gov.br - Diário Oficial online:  www.diariooficial.rn.gov.br

Assessor de Comunicação Social - Daniel Cabral de Oliveira
Diretor Geral - Flávia Celeste Martini Assaf

ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS
Página: 26 x 29 cm Originais para publicação: Word corpo 8 (Times New Roman) PUBLICAÇÕES
Colunas: 06 - Largura: 4,2 cm Diário Oficial: do@rn.gov.br cm/coluna ......R$ 32,00
Total cm/pág. 174 cm Horário: 08:00 às 17:00 horas. EXEMPLAR AVULSO

Do dia ............ R$  1,50
Atrasado ..........R$ 4,00

Ao DEI se reserva o direito de recusar a publicação de matérias em desacordo com suas normas técnicas
e quando suas fontes de origem não forem devidamente identificadas.

ACERVO DIGITAL DIÁRIO OFICIAL/DIÁRIO DA JUSTIÇA
Coleção anual  -  R$  900,00

Coleção mensal -  R$ 80,00*
*Pedidos a partir de seis meses não terão cobrada a taxa referente ao CD Rom

		2022-04-02T15:00:46-0300